

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova ZŠ a MŠ Bobrov – telocvična

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bobrov

KS:

Dátum: 12.8..2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVINEK, s.r.o.

IČO:

50726773

IČ DPH:

SK2120439640

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	147 117,13
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	147 117,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	147 117,13	20,00%	29 423,43

Cena s DPH	v EUR	176 540,56
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova ZŠ a MŠ Bobrov – telocvičňa
Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto: Bobrov
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STAVINEK, s.r.o.

Dátum: 12.8..2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 147 117,13

HSV - Práce a dodávky HSV	31 264,96
1 - Zemné práce	712,98
2 - Zakladanie	555,00
5 - Komunikácie	1 092,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26 175,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 714,67
99 - Presun hmôt HSV	14,79
PSV - Práce a dodávky PSV	115 580,96
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	794,34
713 - Izolácie tepelné	26 892,07
764 - Konštrukcie klampiarske	550,22
766 - Konštrukcie stolárske	87 344,33
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	271,20

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 117,13

ROZPOČET

Stavba:

Obnova ZŠ a MŠ Bobrov – telocvičňa

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Bobrov

Dátum:

12.8..2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STAVINEK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

147 117,126

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 264,962

D 1

Zemné práce

712,975

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t chodník okapový	m2	103,600	0,520	53,872
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 drenáž	m3	54,000	3,400	183,600
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,000	0,200	10,800
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,000	1,200	64,800
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	69,540	0,800	55,632
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,540	1,300	90,402
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	120,890	2,100	253,869

D 2

Zakładanie

555,000

8	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	30,000	12,500	375,000
9	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	150,000	1,200	180,000

D 5

Komunikácie

1 092,000

10	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	120,000	9,100	1 092,000
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 175,528

11	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	816,150	2,600	2 121,990
12	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	144,000	5,400	777,600
13	K	625250258.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	759,690	25,100	19 068,219
14	K	625250523.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bielo-šedého EPS hr. 40 mm	m2	56,460	17,650	996,519
15	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	144,000	22,300	3 211,200

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 714.666

16	K	938902302.S.R	Čistenie muriva vysokotlakovým vodným lúčom	súb	1,000	150,000	150,000
17	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 013,300	0,920	932,236
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 013,300	0,100	101,330

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 013,300	0,600	607,980
20	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	355,400	1,100	390,940
21	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	31,500	2,200	69,300
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,300	4,100	107,830
23	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	26,300	4,100	107,830
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,300	2,300	60,490
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,300	2,300	60,490
26	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	26,300	4,800	126,240

D 99 Presun hmôt HSV 14,793

27	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	147,926	0,100	14,793
----	---	-------------	---	---	---------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 115 580,964

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 794,340

28	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	118,400	0,600	71,040
29	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,041	2 100,000	86,100
30	K	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	118,400	1,000	118,400
31	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	136,160	2,500	340,400
32	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	105,000	0,600	63,000
33	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	120,750	0,800	96,600
34	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,940	20,000	18,800

D 713 Izolácie tepelné 26 892,074

35	K	713116430.S.R	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerál. vlákien striech hr. do 25 cm	m2	1 095,300	6,200	6 790,860
36	M	629120000100	Fúkaná minerálna izolácia Supafil Loft 045, $\lambda = 0,033 - 0,045$ W/mK, pre väzníkové a duté trámové stropy	m3	287,516	65,000	18 688,540
37	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	74,000	2,100	155,400
38	M	283750002400.S.R	Doska XPS hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy pod terén	m2	75,480	15,800	1 192,584
39	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,469	10,000	64,690

D 764 Konštrukcie klampiarske 550,220

40	K	764352800.S.r	Demontáž a spätná žľabov pododkvapových polkruhových a zvodových rúr	súb	1,000	200,000	200,000
41	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	89,800	3,200	287,360
42	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	89,800	0,700	62,860

D 766 Konštrukcie stolárske 87 344,330

43	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	355,400	6,500	2 310,100
44	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	355,400	1,200	426,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	611410091020.S.R01	O01 Okno plastové trojdíelne fixné, izolačné trojsklo 2,10 x 2,43m	ks	20,000	1 920,200	38 404,000
46	M	611410091020.S.R012	O02 Okno plastové trojdíelne OS, izolačné trojsklo 2,10 x 2,43 m	ks	2,000	1 911,800	3 823,600
47	M	611410091020.S.R	O03 Okno plastové dvojkrídlové OS, izolačné trojsklo 2,10 x 0,95 m	ks	10,000	1 498,200	14 982,000
48	M	611410091020.S.R2	O04 Okno plastové dvojkrídlové OS, izolačné trojsklo 1,77 x 1,44 m	ks	2,000	1 106,300	2 212,600
49	M	611410091020.S.R3	O05 Okno plastové dvojkrídlové OS, izolačné trojsklo 1,46 x 1,21 m	ks	4,000	1 008,500	4 034,000
49.1	M	611410091020.S.R3	O05 Okno plastové dvojkrídlové OS, izolačné trojsklo 1,46 x 1,34 m	ks	1,000	1 008,500	1 008,500
50	M	611410091020.S.R4	O06 Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo 0,56 x 0,7 m	ks	3,000	845,600	2 536,800
50.1	M	611410091020.S.R4	O06 Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo 0,56 x 0,84 m	ks	3,000	845,600	2 536,800
50.2	M	611410091020.S.R4	O06 Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo 0,56 x 0,54 m	ks	4,000	845,600	3 382,400
51	M	611410091020.S.R45	O07 Okno plastové dvojkrídlové OS, izolačné trojsklo 1,8 x 1,8 m	ks	3,000	1 155,800	3 467,400
52	K	766641161.S.R	D+M dverí plastových, vchodových 0,9x2,3 m D01	ks	1,000	1 605,200	1 605,200
53	K	766641161.S.R2	D+M dverí plastových, vchodových 1,6x2,3 m D02	ks	1,000	2 100,000	2 100,000
54	K	766641161.S.R3	D+M dverí plastových, vchodových 1,65x2,3 m D03	ks	1,000	2 124,550	2 124,550
55	K	766641161.S.R353	D+M dverí plastových, vchodových 2,1x2,3 m D04	ks	1,000	2 389,900	2 389,900
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							271,200
56	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	33,900	8,000	271,200